
EMO Hannover 2025 出展のご案内

世界最大の国際金属加工見本市の一つである EMO Hannover 2025 
が 2025年9月22日(月)から9月26日(金)までの期間ドイツのハノーバーで
開催されます。

世界情勢が激しく変化する中、多種多様なお客様の「おもい」をかなえるべく、
ご好評をいただいている下記2機種を出展し、様々なご要望をお聞かせいただ
きたいと思っております。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

代表取締役社⾧ 紀和 伸政

当社出展ブース #B45 Hall 15

2) 横形マシニングセンタ KH-4500kai with 6-pallet APC

 機械幅わずか 1620 mm (操作盤含まず)
省スペース ・ ライン対応に最適

 ATCマガジンを機械側面に配置したうえで
Xストローク 560mm (Y660mm Z560mm)

 高トルクスピンドル採用
 早送り 90m/分

1) 横形マシニングセンタ KH-4200kai

120ATC → 240ATC

2APC → 6/8APC

1620 mm セットアップステーション
自動インデックス

自動化支援

 フロアスペースに比して大きな加工エリア
 高速移動・高トルクスピンドルの重切削モデル
 納入後のAPC & ATCの現地拡張を実現

2025年8月号
KIWA NEWS

Vol. 39

6APC 仕様

コンパクト ・ パワフル ・ 高速

現地拡張もできる旗艦モデル



KIWA NEWS
ショールーム開設

〒５１８－０７５２
三重県名張市蔵持町原出５２２－５１
TEL:０５９５-６４-４７５８ FAX:０５９５-６４-７５２９
E-mail:sales@kiwa-mc.co.jp URL:www.kiwa-mc.co.jp

 紀和マシナリーの歴史

 テストカットも承ります

紀和マシナリーの歴史のコーナーでは、過去
に当社の主力商品であった直立ボール盤の初
期型モデル「枝型ボール盤」や黎明期のNCを
採用した「NCターレット盤」など、当社の発展
に寄与した製品をご覧いただけます。
また、新規に開発した各種ユニットなども随

時展示し、当社の最先端技術もご覧いただけ
るようにして参ります。

2019

創業1869年
今年で157年目を迎えます

ショールームには様々な機種を展示しています。

 実機をご確認いただけます。
 各種テストカットも承ります。
 即納機としてお値打ち価格で販売いたします。

皆様のご依頼、ご来場を心よりお待ちしております。


